
ZARZĄDZENIE NR 28.2025 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających  do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 

Na podstawie podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz § 7 ust 10 statutu Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX.1.2021 Rady Gminy Wieniawa z dnia 3 września 2021 r. 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa na dzień 
26 marca 2025 roku w Publicznej Szkole Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego 
w Wieniawie. 

§ 2.  

Wybory mają na celu uzupełnienie jednego mandatu w składzie osobowym Młodzieżowej Rady Gminy 
Wieniawa. 

§ 3.  

Daty, w których upływa termin wykonania czynności wyborczych określa kalendarz wyborczy stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

W wyborach uzupełniających do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa na kadencję 2024-2026 ustala się 
następujące formularze: 

1) Formularz zgłoszeń kandydatów do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa, stanowiący załącznik nr 2. 

2) Formularz osób popierających kandydata do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa, stanowiący załącznik 
nr 3. 

3) Formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy 
Wieniawa, stanowiący załącznik nr 4. 

4) Formularz oświadczenia o wyrażeniu zgody rodzica/opiekuna prawnego na kandydowanie na radnego do 
Młodzieżowej Rady Gminy, stanowiący załącznik nr 5. 

§ 5.  

Ustala się wzór karty do głosowania w wyborach do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa stanowiący 
załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia i przeprowadzenie wyborów powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły 
Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28.2025 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 5 marca 2025 r. 

KALENDARZ WYBORCZY 
dla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 

Data wykonania czynności 
wyborczych Treść czynności Podmiot odpowiedzialny 

11.03.2025r Powołanie Szkolnych 
Komisji Wyborczych Dyrektor szkoły 

13.03.2025r. 

 
Podanie do publicznej 
wiadomości wyborców 

informacji: o dniu 
i zasadach przeprowadzenia 
wyborów, w tym: godziny 

i miejsca zgłaszania 
kandydatów 

Wójt Gminy Wieniawa 
Dyrektor szkoły 

Szkolna Komisja Wyborcza 

17.03.2025r. 
Zgłaszanie kandydatów 
do Młodzieżowej Rady 

Gminy Wieniawa 

Dyrektor szkoły 
Szkolna Komisja Wyborcza 

21.03.2025r. Przeprowadzenie kampanii 
wyborczej przez kandydatów 

Kandydaci do Młodzieżowej 
Rady Gminy 

26.03.2025r. 

Wybory do Młodzieżowej 
Rady Gminy Wieniawa 

Dyrektor szkoły 
Szkolna Komisja Wyborcza 

28.03.2025r. 

Podanie do publicznej 
wiadomości wyników 

wyborów oraz przekazanie 
Wójtowi informacji 

z podaniem danych osoby 
wybranej do Młodzieżowej 

Rady Gminy Wieniawa 

Szkolna Komisja Wyborcza 
Dyrektor szkoły 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 28.2025 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 5 marca 2025 r. 

(pieczęć szkoły) 

FORMULARZ ZGŁOSZEŃ 
KANDYDATÓW DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY WIENIAWA 

Lp. Imiona i nazwiska kandydata Klasa Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Przewodniczący / Zastępca Szkolnej Komisji Wyborczej 

 
................................................................................. 

(własnoręczny podpis) 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

uprzejmie informujemy, że Urząd Gminy Wieniawa, z siedzibą w Wieniawie przy ul. Kochanowskiego 
88, 26-432 Wieniawa przetwarza Państwa dane osobowe na gruncie Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej nazwa RODO). Zgodnie z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi ochrony danych osobowych, w myśl art. 13 lub 14 RODO, informujemy Państwa, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Wieniawa, ul. Kochanowskiego 88, 26-
432 Wieniawa. 

2. Inspektorem ochrony danych jest Pani Dorota Brandeburg, kontakt do IOD: iod@gminawieniawa.pl   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 1



3. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa. 

4. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa. 

5. Odbiorcami Państwa danych są instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty, 
którym Administrator powierzył przetwarzanie danych na podstawie zawartej umowy. 

6. Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, przenoszenia i wniesienia sprzeciwu. 

7. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. Mogą to Państwo zrobić, jeśli uznają, że przetwarzamy dane osobowe z naruszeniem przepisów 
prawa. 

8. Jeżeli przetwarzamy dane osobowe na podstawie udzielonej nam zgody, mogą ją Państwo w dowolnym 
momencie wycofać (bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania przed jej wycofaniem). 

9. Dane osobowe przechowujemy przez okres niezbędny do wykonania zadań Administratora oraz 
realizacji obowiązku archiwizacyjnego, które wynikają z przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 28.2025 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 5 marca 2025 r. 

FORMULARZ OSÓB POPIERAJĄCYCH KANDYDATA DO MŁODZIEŻOWEJ 

RADY GMINY WIENIAWA 
 

................................................................................................................................ 
(imię i nazwisko ucznia) 

Lp. Imiona i nazwiska osób 
popierających kandydata Klasa Podpis 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

……………………………………………. 

(własnoręczny podpis kandydata) 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

Szanowni Państwo, 

uprzejmie informujemy, że Urząd Gminy Wieniawa, z siedzibą w Wieniawie przy ul. Kochanowskiego 
88, 26-432 Wieniawa przetwarza Państwa dane osobowe na gruncie Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej nazwa RODO). Zgodnie z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi ochrony danych osobowych, w myśl art. 13 lub 14 RODO, informujemy Państwa, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Wieniawa, ul. Kochanowskiego 88, 26-
432 Wieniawa. 

2. Inspektorem ochrony danych jest Pani Dorota Brandeburg, kontakt do IOD: iod@gminawieniawa.pl   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 1



3. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa. 

4. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa. 

5. Odbiorcami Państwa danych są instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty, 
którym Administrator powierzył przetwarzanie danych na podstawie zawartej umowy. 

6. Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, przenoszenia i wniesienia sprzeciwu. 

7. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. Mogą to Państwo zrobić, jeśli uznają, że przetwarzamy dane osobowe z naruszeniem przepisów 
prawa. 

8. Jeżeli przetwarzamy dane osobowe na podstawie udzielonej nam zgody, mogą ją Państwo w dowolnym 
momencie wycofać (bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania przed jej wycofaniem). 

9. Dane osobowe przechowujemy przez okres niezbędny do wykonania zadań Administratora oraz 
realizacji obowiązku archiwizacyjnego, które wynikają z przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 28.2025 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 5 marca 2025 r. 

.................................................................................. 

(imiona i nazwiska) 

zamieszkały(a):  

.................................................................................. 

(adres) 

OŚWIADCZENIE 

o wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 
 

Ja niżej własnoręcznie podpisany(a)………………………………………………………………….……….. 

(imiona i nazwiska kandydata) 

 
wiek……………………………………………………………………………………………………………..
  

uczący(a) się w: 

........................................................................................................................................................... 

(pełna nazwa szkoły) 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na radnego do Młodzieżowej 

Rady Gminy Wieniawa  wyborach zarządzonych na dzień  27.03.2025r. 

..............................................................   

(własnoręczny podpis kandydata) 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

uprzejmie informujemy, że Urząd Gminy Wieniawa, z siedzibą w Wieniawie przy ul. Kochanowskiego 
88, 26-432 Wieniawa przetwarza Państwa dane osobowe na gruncie Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej nazwa RODO). Zgodnie z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi ochrony danych osobowych, w myśl art. 13 lub 14 RODO, informujemy Państwa, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Wieniawa, ul. Kochanowskiego 88, 26-
432 Wieniawa. 

2. Inspektorem ochrony danych jest Pani Dorota Brandeburg, kontakt do IOD: iod@gminawieniawa.pl   

3. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa. 

4. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa. 

5. Odbiorcami Państwa danych są instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty, 
którym Administrator powierzył przetwarzanie danych na podstawie zawartej umowy. 

6. Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, przenoszenia i wniesienia sprzeciwu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 1



7. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. Mogą to Państwo zrobić, jeśli uznają, że przetwarzamy dane osobowe z naruszeniem przepisów 
prawa. 

8. Jeżeli przetwarzamy dane osobowe na podstawie udzielonej nam zgody, mogą ją Państwo w dowolnym 
momencie wycofać (bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania przed jej wycofaniem). 

9. Dane osobowe przechowujemy przez okres niezbędny do wykonania zadań Administratora oraz 
realizacji obowiązku archiwizacyjnego, które wynikają z przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 28.2025 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 5 marca 2025 r. 

................................................................................ 

(imiona i nazwiska) 

zamieszkały(a)  

.................................................................................. 

(adres) 

OŚWIADCZENIE 
o wyrażeniu zgody rodzica / opiekuna prawnego na kandydowanie na radnego 

Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 

Ja niżej własnoręcznie podpisany(a) 

........................................................................................................................................................ 

(imiona i nazwiska rodzica / opiekuna prawnego) 

będący(a) rodzicem / opiekunem prawnym ucznia  

………………………………………………………………………………………………….. 

(imię i nazwisko ucznia) 

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie  

…………………………………………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko kandydata) 

na radnego do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa 

……………………………………………………….. 

(własnoręczny podpis rodzica / opiekuna prawnego) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 28.2025 

Wójta Gminy Wieniawa 

z dnia 5 marca 2025 r. 

KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACH 
DO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY WIENIAWA 

(wymienieni w porządku alfabetycznym) 

1 .............................................................................□ 

2. .............................................................................□ 

3. ............................................................................□ 

4. .............................................................................□ 

5. ............................................................................□ 

6. ...........................................................................□ 

7. ............................................................................ □ 

Informacja: 

Głosować można maksymalnie na 1 kandydata, stawiając znak „X” (dwie przecinające się 
linie), w kratce z prawej strony po nazwisku i imieniu kandydata, na którego wyborca głosuje. 

W razie postawienia znaku „X” w kratce po nazwisku więcej niż 1 kandydata 
lub niepostawienia tego znaku po nazwisku i imieniu któregokolwiek kandydata, 
głos jest nieważny. 

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH 

uprzejmie informujemy, że Urząd Gminy Wieniawa, z siedzibą w Wieniawie przy ul. Kochanowskiego 
88, 26-432 Wieniawa przetwarza Państwa dane osobowe na gruncie Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady Unii Europejskiej 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej nazwa RODO). Zgodnie z obowiązującymi przepisami 
dotyczącymi ochrony danych osobowych, w myśl art. 13 lub 14 RODO, informujemy Państwa, że: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Wójt Gminy Wieniawa, ul. Kochanowskiego 88, 26-
432 Wieniawa. 

2. Inspektorem ochrony danych jest Pani Dorota Brandeburg, kontakt do IOD: iod@gminawieniawa.pl   

3. Przetwarzamy Państwa dane osobowe wyłącznie w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa. 

4. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przeprowadzenia wyborów uzupełniających do 
Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa. 

5. Odbiorcami Państwa danych są instytucje uprawnione na podstawie przepisów prawa lub podmioty, 
którym Administrator powierzył przetwarzanie danych na podstawie zawartej umowy. 

6. Mają Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, przenoszenia i wniesienia sprzeciwu. 

7. Mają Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych. Mogą to Państwo zrobić, jeśli uznają, że przetwarzamy dane osobowe z naruszeniem przepisów 
prawa. 

8. Jeżeli przetwarzamy dane osobowe na podstawie udzielonej nam zgody, mogą ją Państwo w dowolnym 
momencie wycofać (bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania przed jej wycofaniem). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 1



9. Dane osobowe przechowujemy przez okres niezbędny do wykonania zadań Administratora oraz 
realizacji obowiązku archiwizacyjnego, które wynikają z przepisów prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07964F35-FAB8-4E52-8BDF-5A01D25226FB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 28.2025 WÓJTA GMINY WIENIAWA z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - KALENDARZ WYBORCZYdla wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Wieniawa
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3

	Załącznik 4
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4

	Załącznik 5
	Załącznik 6 - KARTA DO GŁOSOWANIA W WYBORACHDO MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY WIENIAWA
	ust. 2 w zał.6
	ust. 3 w zał.6
	ust. 4 w zał.6
	ust. 5 w zał.6
	ust. 6 w zał.6
	ust. 7 w zał.6
	ust. 1 w zał.6
	ust. 8 w zał.6
	ust. 9 w zał.6



		2025-03-05T09:24:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




